■取材について

 取材される報道関係者は、事前登録の上、以下の事項に十分留意していただき、行事の円滑な遂

行にご協力くださいますようお願い申し上げます。

【事前登録】

・取材を希望される方は、３月１２日（火）１７時までに別添取材申込書による事前登録をお願い

します。

・お申込みをいただいた後、駐車場のご案内及び「駐車証」を送付いたします。

【その他】

・ご来場の車両には、送付された「駐車証」をフロントガラス外側からよく見える位置に置いてく

ださい。

・当日、記者及びカメラマンの方は、自社の腕章を着用していただきますようお願いします。

・開通式典の進行上の都合により、内容・時間が変更になる可能性がありますので、予めご了承く

ださい。

・式典会場内では主催者の指示に従っていただきますようお願いします。

【問い合わせ先】

奈良県五條土木事務所工務第二課

   TEL(0746)68-0336, FAX(0746)68-0388

一般国道１６８号 五條新宮道路 阪本工区

取 材 申 込 書（ＦＡＸ）

奈良県 五條土木事務所 工務第二課 開通式典担当 宛

ＦＡＸ番号 (0746)68-0338

締切：３月１２日（火）１７時まで

日時 令和６年３月２３日（土）１１時～

貴社名

参加人数
     名

参加者氏名
氏名

ご担当者氏名（ふりがな）

氏名（ふりがな）

所属部署名等

ご連絡先

住所〒   －

電 話 番 号 ：         （           ）

F A X 番 号 ：         （           ）

E - m a i l ：

駐車証の郵送先

（連絡先と同一の場合は

無記入で結構です）

住所

〒   －

電 話 番 号 ：         （           ）

F A X 番 号 ：         （           ）

車両台数
     台

車両ナンバー

（来場車は全て記載してください）

（記載例）奈良３００わ１２３４

※ 前日までに駐車証を送付します。

当日は、必ずフロントガラス外側のよく見える位置に駐車証を置いてご来場ください。

【問い合わせ先】

奈良県五條土木事務所 工務第二課

 主幹 福永 敏晴 TEL(0746)68-0336

※ 送付状は不要ですので、本紙をそのままＦＡＸしてください。